
Z A RZĄD ZE N IE Nr 52.2013 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 16.09.2013 r. 

w sprawie: dokonania zmian budżetu gminy na 2013 rok. 

Na podstawie art.30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym, (Dz. U. z 2013r. poz.594, poz. 645), oraz art. 257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885, poz.938) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2013 o kwotę 33.175,00 zł. 
2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. I obejmuje w szczególności: 
a/ dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych gminom ustawami w wysokości 23 .785,00zł. , zgodnie z załącznikiem Nr 1 
bi dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej 9.390,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2 
cl dochody budżetu gminy na 2013 rok po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 ust.l 
wynoszą 12 932 168,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2013 o kwotę 33.175,00 zł. 
2. Ogólna kwota wydatków, o której mowa w ust. 1 obejmuje w szczególności: 
a/ wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminom 
ustawami w wysokości 23.785,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3 
bi wydatki związane z realizacją zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej w wysokości 9.390,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 4 
cl wydatki budżetu gminy na 2013 rok po uwzględnieniu zmian określonych w § 2 ust.1 
wynoszą 12 932 168,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie gminy w 2013r. zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



DOCHODY 
Dz. 

852 
§ 

2010 

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 52/2013 
Wójta Gminy z dn. 16.09.2013. 

Dochody budżetu gminy na 2013 rok związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom ustawami 

Nazwa 
Pomoc Społeczna 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
ustawami 

Zwiększenia 

kwota 
23 785 
23 785 

U z a s a d n i e n i e: w związku z otrzymaniem decyzji Wojewody Nr FN-l.3111 .2.183.2013 
zwiększono plan dochodów na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 
świadczenia pielęgnacyjne, oraz zgodnie z decyzją Wojewody Nr FN-l-3111 .2.198.2013 zwiększono 
plan dochodów na realizację świadczeń rodzinnych oraz na świadczenia z funduszu alimentacyjnego. 



DOCHODY 
Dz. 

854 
§ 

2040 

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 52/2013 
Wójta Gminy z dn. 16.09.2013. 

Dochody budżetu gminy na 2013 rok związane 
z realizacją zadań biażących gmin z zakresu 

edykacyjnej opieki wychowawczej 

Nazwa 
Edukacyjna opieka wychowawcza 
Dodacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach programów rządowych 

Zwiększenia 

kwota 
9 390 
9 390 

U z as ad n i en ie: w związku z otrzymaniem decyzji Wojewody Nr FN-l.3111.2.199.2013 
zwiększono plan dochodów na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach 
Rządowego programu pomocy uczniom w 2013r. "Wyprawka szkolna". 



WYDATKI 
Dz. Rozdział 

852 
85212 

85213 

Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 52/2013 
Wójta Gminy z dn. 16.09.2013 

Wydatki budżetu gminy na 2013 rok związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom ustawami 

Nazwa 
Pomoc społeczna 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnegooraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
Wydatki bieżące 
w tym:świadczenia na rzecz osób fizycznych zw.23.585 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej , 
niektóre świadczenia rodzinne oraz osby uczestniczące 
w zajeciach w centrum integracji społecznej 
Wydatki bieżące 
w tym: zadania statutowe zw. 200 

Zwiększenia 

kwota 
23 785 
23 585 

23 585 

200 

200 

U z a s a d n i e n i e: W związku z otrzymaniem decyzji Wojewody Nr FN-l .3111.2.183.2013 
zwiększono plan wydatków na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające świadczenia pielęgnacyjne, oraz zgodnie z decyzją Wojewody 
Nr FN-l.3111.2.198.2013 dokonano zwiększenia planu wydatków na realizację świadczeń 
rodzinnych oraz świadczeń alimentacyjnych. 



WYDATKI 
Dz. 

854 
Rozdział 

85415 

Zał. Nr 4 do Zarządzenia Nr 52/2013 
Wójta Gminy z dn. 16.09.2013. 

Wydatki budżetu gminy na 2013 rok związane 
z realizacją zadań biażących gmin z zakresu 

edykacyjnej opieki wychowawczej 

Nazwa 
Edukacyjna opieka wychowawcza 
Pomoc materialna dla uczniów 
Wydatki bieżące 
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych zw.9390 

Zwiększenia 

kwota 
9 390 
9 390 

U z a sad n ie n ie: w związku z otrzymaniem decyzji Wojewody Nr FN-l.3111.2.199.2013 
zwiększono plan wydatków na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach 
Rządowego programu pomocy uczniom w 2013r. "Wyprawka szkolna". 



WYDATKI 
Dz. Rozdz. 
754 

75412 

75414 

Zal. Nr 5 do Zarządzenia Nr 52/2013 
Wójta Gminy z dnia 16.09.2013 

ZESTAWIENIE 
zmian w budżecie gminy na 2013 rok. 

Nazwa 
Bezpieczeństwo publiczne I ochrona przeclpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 
Wydatki bieżące 
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych zw. 2.000 
zdania statutowe zm. 2.089 

Obrona cywilna 
Wydatki bieżące 

w tym: zadania statutowe zw.89 

Zmniejszenia 
kwota 
2 089 
2 089 
2 089 

U z a s ad n ie n i e: dokonano zmian w planie wydatków w działach między grupami jak wyżej. 

Zwiększenia 

kwota 
2 089 
2 ooo 
2 ooo 

89 
89 


